

Stargard Szczeciński, dn. 28.08.2015 r.

SZ.0003.14.2015.SR5

Pan
Adam Kalinowski
Radny Powiatu Stargardzkiego

Szanowny Panie

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą drogi powiatowej numer 1711Z na odcinku od granicy gminy Dolice do miejscowości Brańców uprzejmie informuję, że planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach przygotowywanego przez Rząd RP „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2020”.

W przypadku akceptacji Rady Powiatu i uzyskaniu dofinansowania, realizacja inwestycji będzie mogła nastąpić w 2016 roku. Z uwagi na możliwości finansowe powiatu z uwzględnieniem ewentualnej partycypacji w kosztach przebudowy ze strony Gminy Dolice jak i też wymogi formalno – prawne, w 2016 roku przebudowany może być odcinek o długości około 1,0 km. Przebudowa przedmiotowego odcinka będzie realizowana zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane w oparciu o zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę.

Szczegółowa lokalizacja odcinka drogi numer 1711Z przeznaczonego do przebudowy w 2016 roku zostanie określona w uzgodnieniu z Gminą Dolice. Do wykonania w 2016 roku rozpatrywane są alternatywnie: odcinek od granicy gminy Dolice w kierunku Radziszewa lub też odcinek przez miejscowość Krępczewo. Wykonanie odcinka od granicy gminy Dolice w kierunku Radziszewa warunkowane jest wcześniejszym uzyskaniem zezwolenia na wycinkę 70 sztuk drzew, które rosną w poboczu bezpośrednio przy krawędzi jezdni ograniczając tym samym wymaganą przepisami technicznymi skrajnię poziomą i stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu.

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim złoży w propozycjach do projektu budżetu na rok 2016 wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej numer 1711Z na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1716Z w miejscowości Witkowo do miejscowości Rzeplino, z wyłączeniem odcinka planowanego do realizacji w 2016 roku. Zakłada się realizację zakresu ujętego w dokumentacji w latach następnych.

Z poważaniem

Irena Agata Łucka
Członek Zarządu
Irena Agata Łucka